平成 19 年 8 月 20 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
日本ビルファンド投資法人
代表社名 執行役員         阿部 定文
(コード番号  8951）

投資信託委託業者名
日本ビルファンドマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長  西山 晃一
問合せ先 投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  富樫 烈

(TEL. 03-3281-8810）

千葉県東方沖を震源とする地震の影響状況に関するお知らせ

平成 19 年 8 月 18 日（土）午前 4 時 14 分頃、千葉県東方沖を震源とする地震が発生いたしま

した。当該地震による保有物件への影響状況等につきまして、本日（8 月 20 日）午前 10 時現在

の確認状況を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．保有物件への影響状況

千葉県内保有物件であるＮＢＦ松戸ビルにおいて、現在までのところ、当該ビルの運用状況に

重大な影響を及ぼす被害や当該ビルにおける人身被害等については確認されておりません。

なお、後日、大きな損傷等を確認した場合には改めてご報告いたします。

以  上